
Stejnopis č.:

Dodatek č. 8

Smluvní strany:

Pronajímatel:

ředitelem odboru hospodářské správy

Nájemce:
Praze pod spisovou značkou B.6064

na základě plné moci

1

č. smlouvy nájemce: 

č. smlouvy pronajímatele:
11O33A

NAN/1/02/000072/2001

I.
Předmět Dodatku

ke smlouvě o nájmu části nemoviíosti ze dne 17.9.2001 
ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen smlouva)

Vodafone Czcch Republic a.s.
Společnost zapsaná vOR u MS vf , ‘ 
Se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 DIČ: CZ25788001 
Bankovní spojení: Citibank, č.ú.^B 
zastoupená:
(dále jen nájemce

Smlouva o nájmu části nemovitosti ze dne 17.9.2001, 
a doplňuje tímto Dodatkem takto:

Hlavní město Praha
Se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha I, 110 01
IČO: 00064581
Bankovní spojení: První městská banka, a.s., Na Strži 63/1676, Praha 4 
č.ú.:
zastoupená?BBHH||
(dá 1 e jen pronajímat!?

ve znění pozdějších dodatku se mění

z#

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce i 
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti ze 
NAN/1/02/000072/2001, nájemce: 11033A) ve 
27.9.2001, <• * ’
13.8.2003, dodatku č. 4 uzavřeného dne 22.6.2004,
30.1.2006, dodatku č. 6 uzavřeného dne 8.9.2006
23.7.2007.

a roku tento dodatek č. 8 (dále jen „Dodatek") 
dne 17.9.2001 (č. pronajímatele: 

znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 
U ?’ 2 uzavřenéh0 dne 17.9.2002, dodatku č. 3 uzavřeného dne 

, dodatku č. 5 uzavřeného dne 
a dodatku č. 7 uzavřeného dne



v

III.
Závěrečná ustanovení

3. V Článku VII. Práva a povinnosti pronajímatele sc odstavec 1 nahrazuje 
následujícím novým zněním:
„ 1. Pronajimatel se zavazuje, že umožni nájemci výstavbu telekomunikačního 
zařízení pro přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů dle telekomunikační 
normy na pronajaté části nemovitosti, jeho provoz, údržbu a úpravy. “

1. V Článku 111. Účel nájmu sc odst. I nahrazuje následujícím novým zněním: 
„ 7. Předmět nájmu bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, 
úpravy telekomunikačního zařízení pro přenos signálu veřejné sítě mobilních 
telefonů dle telekomunikační normy získané nájemcem na základě licence a 
příslušenství takového zařízení k poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb. “

5. Pronajímatel bere na vědomí že došlo ke změně bankovního spojení 
nájemce na Citibank a.s., č.ú.

2. V článku IV. Doba nájmu, ccsse se odstavec 4 nahrazuje následujícím novým 
zněním:
„ 4. Pronajimatel a nájemce se dohodli, že nájemce je oprávněn tuto smlouvu 
j. veškerá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající cedovat /postoupit/ na 
provozovatele veřejné sítě mobilních telefonů dle telekomunikační normy pro 
které bylo telekomunikační zařízení zřízeno. Cesse bude dána pronajímateli 
nájemcem písemně na vědomí. "

4. Obrazová Příloha č. 1 - specifikace předmětu nájmu - sc mění a nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1. Tento Dodatek jc vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží pronajímatel 
a 2 nájemce.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 17.9.2001, ve znění 
pozdějších dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, žc si Dodatek přečetli a jeho text 
odpovídá skutečné a svobodné vůli smluvních stran, žc tento Dodatek neuzavřely 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselného označeni 
Dodatku a datu jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažují za obchodního tajemství ve smyslu § 17 a násl., 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisu a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 jsou přílohy:

*3- b. • &

V Praze dne

121

HS MHMP('

VodafoneCíKhRepvMic a,5. 
t6Z lOIíOC -ar., lú 

IČ.'S/f8001 UtUZ5?ř2OO1 
tN 2ni7111l,(«271 )71 9?, 

cioe-o

• Příloha č. 1 - specifikace předmětu nájmu
• Příloha č. 2 - výpis z OR nájemce (kopie)
• Příloha Č. 3 - Plná moc Mgr. Martina Koutného (kopie)



1

9

\

g
3
d-

U
o
-H

Ě 
o o;
' > 
i. i

x o 
UJ 

í* 
r/i

< 
Z
rsi 

í

5
£

O| od
=>

Qť 
O a 
’£

ZD

'C
Z

Z)
o

m fe
o

< z

a:(

li 
!l

£ž

>-

5 co •<. z

a
L-J 

■£

z o 
ř? <t z

■< 

GO 
-ť
Ě
5
3
U)

5
ÍZ

< 
a
2

UJ

< ty

£ 

g 
o z
X 
o

£ o + 
i
cr 
o 
o

>o

O 
-C 

£ 
žtl

o 
Qí

$ evj 
O 

't
l
< z

<ř

< 
$

I

|S É 4 dgz> 

§§ 
9b

1

lii.

*£>

f
>-

cn

8
c/>
< 
z

w

§

8š

I



£
- -—-

r-J

KS—

SS

s

1/

I

>o

&

X
OJ

O

ZE 
O
Q_

O 
-£Z
O

o 
UJ

c z

<ť 
Cť.

9
C2

C_J<
(X

z

g
ž X

02a:

r->j

O
Ctí
2D

F: </> -r o
z
Ctí

fn 
o
2 

I

CD 
O 
2

I

o 
Qí 
rj 
UJ

£ o 
z

z 
>OJ o

g

o z
Xo

>LlJ

Q 
UJ

x:

>?>
<5
o

o 
Cť.

3

£ 
o 
Qí 
Z)

UJ

8

=>

—>

z

O CD+ 
X 
Ct 
Qí

II

I



I z

Datum

Obchodní firma:

PSČ 100 00

společnost

internet

orgán - re

V

zápisu: 13.srpna 1999

tfrtj: 3

~ zprostředkování 
A) českým občanům 
práci, j - 

zaměstnanosti.

Ob°N^Xra:Í\tříkU- V6danéh° 
soudwn v Praze 

oddil B, vložka 6064

v přílohách 1 až 3

Ropublic a.a.
Vinohradská 167, 

číslo: 257 88 001
Právní forma: Akciová

Předmět podnikání:

republiky, px 
1 Písm.a), pism.b) 

na území států 
Islandu, Norska 

Group Pie, pro
-a), pism.b)

Ý P i a

komunikacích: J F^^ikáním v elektronickýoh

r--0-ýcb k~UV) Slu^a
3iti

neuvedenó

Předmět činnosti:

zaměstnání
Podle ust.Sni4U^ Čl8ptmOT‘llICy' Pr° vSaclW druhy

I?”fi®?lano«>ti. pism.a), pism.b) apísm.c) zákona
^ohSe^^s^^o8^ EVr°PSké ^carské 

skupiny Vodafon Group Pló „L v/ °statni‘=h států v rámci 
C) í PÍSra-?>' P^- b) f pi^e^’L£Uhy Pra=i' POdla U8t « 
^cBn^^UaE°^^n^

5CatutJrní

Vodafone Czech
Sídlo: Praha 10,

identifikační



Dozorčí rada:

Jediný akcionář:

Akcie:

*: 274

Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173 
Nizozemské království

1 ks kmenové akcie na jménov listinné podobě
25 665 622 774,- Kč

ve jmenovité hodnotě

oddíl B, vložka 606^

Údaje platné ke dni: 30.11.2009 5:00

Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové 
představenstva společně. Členové představenstva podepisují za 
společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému 
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně 
ověřeným podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepisují 
rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizování 
nemovitostí a jejich zatěžování, a to tím způsobem, že k 
vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí 
dodatek označující prokuru a svůj podpis.



■

oddíl B, vložka 6064

Ostatní skutečností:

c) snížení základního kapitálu společnosti bude provedeno

b) základní kapitál se snižuje z důvodu přebytku 
provozního kapitálu. Částka odpovídající výši. částky, o kterou 
bude snížen základní kapitál, bude vyplacena jedinému akcionáři;

Základní kapitál: 25 665 622 774,- Kč
Splaceno: 100 %

Á-e dní;

- Stanovy:
Právní poměry společností se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6.2002;
- Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.10.2003;
- Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se 
sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložka 6064, předlo na základě vnitrostátní fúze 
sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č. 125/2008 
Sb. , o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv
a povinnóstí z pracovněprávních vztahů, zanikající společnosti 
BroadNet Czech, a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 
100 00, IČ: 26201224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6751. s rozhodným 
dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost 
BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez 
likvidace a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala 
jejím universálním nástupcem.
- Vodafone Europe B.V., jediný akcionář společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s. rozhodl při výkonu působnosti valné hromady 
ve smyslu ust. § 190 odst.l Obchodního zákoníku o snížení 
základního kapitálu ve smyslu ust. § 211 a násl. Obchodního 
zákoníku, takto

• ran a: .3/í

Akcie společnosti jsou vydány v listinné podobě a nejsou 
registrované, Omezení přavoditelnosti akcií společnosti 
vydaných na jméno: převod akcií společnosti na jméno je s 
výjimkou případů uvedených v článku 49 odst. 3 stanov 
společnosti podmíněn souhlasem dozorčí rady společnosti.

a) základní kapitál společnosti Vodafone Czech Republic
a.s. se snižuje z částky 25.665.622.774,- Kč (slovy: dvacet pět 
miliard áest set šedesát pět milionů šest set dvacet dva tisíce 
sedm set sedmdesát čtyři korun českých) o částku 17.515.622.774,- 
Kč (slovy: sedmnáct miliard pět set patnáct milionů šest set 
dvacet dva tisíce sedm set sedmdesát čtyři korun českých), na 
celkovou částku nové výše základního kapitálu ve výši 
8.150.000.000,- Kč (slovy: osm miliard jedno sto padesát milionů 
korun českých) , a to poměrným snížením jmenovitých hodnot 
veškerých akcií společnosti Vodafone Czech Republic a.s., 
respektive jmenovité hodnoty jediné akcie tvořící celý základní 
kapitál společnosti Vodafone Czech Republic a.s., za níže 
uvedených podmínek;



oddíl B, vložka 60&

\ 

I

se potvrzuje

Městský soud v Praze

yodafon© Czech R^public
. ---------- > ode dne

_ ----• za Novou akcii bude Stará akcie ’
Správnost tohoto výpisu

dni:
Str*n.-i: 4/4

snížením jmenovité hodnoty u' 
hodnoty, respektive snížením’ 
tvořící celý základní kapitál 
W a C° tok/ že >enovitá hodnota 
axcie na jméno, " ' 
pf;6^;622:7?4'" K*’(šloví? 
korun českých) se sníží šš’ 
8.150.000.000,- Ko (slovy: 
korun českých);

akcií v poměru dle jejich nominální 
jmenovité hodnoty jediné akoie 
společnosti Vodafone Czech Republio 

--—-ta 1 (jednoho) kusu kmenové 
, označené pořadovým Slalam 1, ve jmanovité hodnot4 

Pét railionů ieet satd— ■

novou jmenovitou hodnotu
osm miliard jedno sto padesát milionů

--CVHW! PTO KfiAMfft Čf31» 'M-JWZNJ, !B WO LIST!.”’,
...... >’3!ÍU FířVWí VfSTOTO l MWÍNtH.n STSTÉg—

e) jediný akcionář společnosti ‘ -

do obchodního rejstříku, i
-------- 1 zničena skartací.

Staré akcie



POVĚŘENÍ Authorlzatlon

aby jménem Společnosti to

Dne

Pověření přijímám:

se všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

V Praze dne 5. 3. 2009

Pověřený zaměstnanec je oprávněn jmenovat zástupce

člen představenstva Vodafone Czech Republic a.s. 
Member of the Board of Dírectors Vodafone Czech Republic 

a.s.

nioS do Aw 3*1 T 20 000 dnS VyS,aveni tó,° plné

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a 
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat 
jménem Společnosti samostatné.

so sídlem Vodafone Czech Republic a..., with the reglstered offlce at 
™ Vinohradská 167, Praha 10. postál code 100 00, corporate

ID no. 25788001, entered into the Commerclal Regleter with 
í® P_ra°.?e Coun. Sectlon B, Insert 6064. actlr

~..wv w, »^|IVVIV>O,

|and Member of the Board of Dírectors MrBB^^K 
. lerelnafíer the "Company" or the 'Principál")

heroby authorlzes

člonka predJTOM^oHjnéczécffiepublic a.s.
Member of the Board of Dírectors of Vodafone Czech 

Republic a.s.

hereoHo 31^3f 2010 effeCtÍV® ,rOm ,h® da,e of ,he 9ran,in9

Pie authorized employee is entitled and authorized to act on 
behalf of the Company Independantly in the above- 
describod extent and for the above-specHled period of tfme

The authorized employee is enlitled to appoint a substitute 
with all or part of the powers granted hereunder.

In Prague on 5. March 2009

Společnost Vodafone Czech Republic a.s.. r ' “
Vinohradská 167, Praha 10, PSČ: 100 00, IČ: 
25788001. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

tfuouoh-íhe Momber of thoBoard' of

tímto pověřuje

vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv ®xecu,e an7 and a'l acts in connection with condusion of 
souvisejících se zřizováním věcných břemen, nájemních on Easement, Lease Contracls and other
smluv a ostatních smluv vztahujících se k základnovým a9r0omenls on BTSs (GSM/UMTS) wlthln the territory of the 
stanicím GSM / UMTS v jednotlivých místech České S'zech Ropubllc (herolnafter refened to as the “Contracts") 
republiky (dále jen .Smlouvy*). Zmocněnec jo zejména A,,ornG7 ‘s authorised, in particular. to examlne terms 
oprávněn zkoumat podmínky smluv, kontroloval plnění and condltlons of the Contracls, to check performance 
ze smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich ,hGf0OÍ'10 Pahícipate in negotlatlons and to raise objections 
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy and mo,ions relatlng to the Contracts and to slqn the 
podepisovat. Contracts.



PROHIÁ5EMÍ o pravosti podpisu

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 004753/23/24/2009/C.

že

3t

V Praze, dne 9.3.2009

nepotvrzuje 
ani její soulad

ol 
ha

advoX
v. r

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, 
s právními předpisy.

r.iže podepsaný advokát sídlem Praze
Hvězdová 1716/2b, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev.Č. 10533, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:


